{ransalp

CONCEPTEUR | FABRICANT | AMENAGEUR

NOTICE CONSTRUCTEUR

A. Implantation

A.l IDENTIFICATION DU JEU

Nom de la gamme : BIBOU STRUCTURE Référence: 3689
Nom du jeu : Le Chalutier

Nom du fournisseur : ~ SA Transalp

Adresse du fournisseur : 179 route de Faverge

Code postal : 38470 Ville: L'ALBENC

Téléphone: 04.76.64.75.18  Télécopie: 04.76.64.79.79

Emalil : info@transalp.fr

A.2 USAGE - IMPLANTATION

Tranche d'age : + 2 ans
Zone d'impact préconisée : Environ 65.7 m2 (voir plan n°® 3689 pour détails)

Zone d'implantation conseillée : Terrain plat, stable et nivelé
Il est conseillé de ne pas installer les glissieres dans un secteur
orienté sud-est & sud-ouest

Remarque : Une zone de sécurité autour du jeu doit étre laissée libre de tout obstacle

Nature du sol de réception : Matériaux fluents (sable, gravier roulé lavé, écorce de pin, copeaux
de bois).
Gazon si hauteur de chute inférieure a 1m
Dalles ou sol amortissant, pour tout éguipement dont le HCL est
supérieur a 1m, le HIC du sol doit étre supérieur ou égal au HCL de
I’équipement.

Remarque : Les sols nécessitent un entretien en particulier les sols fluents, aux niveaux de
remplissage des matériaux meubles particulaires (vérification du
niveau zéro).

Les sols des zones d’impact doivent étre exempts d’arrétes vives
et de saillies.

Nature des fondations :  Sur sol fluant : Ancrages a - 700 mm
Sur enrobé : Scellements a - 300 mm
Sur dalle béton : Fixation par chevilles béton

Masse de I'agrée le plus lourd : 45 Kg
Masse total du jeu (en Kg) : 810Kg
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A.3 Implantation & montage

Nous recommandons aux personnes s’occupant de la pose de préter attention aux dangers spécifiques
que courent les enfants lorsque l'installation ou le démontage de l'installation est incomplet, ainsi qu’en cours
d’opérations de réparation ou d’entretien.

Utiliser les instructions d'implantation du plan 3690-AL.

A.4 Maintenance

La fréquence d’inspection varie en fonction du type d’équipement ou des matériaux utilisés et dépend d’autres
facteurs tels que : utilisation intensive, vandalisme, climat, age de I'équipement...

A.4.1 Nettoyage Transalp préconise :

- Fréquence: Trimestrielle

- Produits a utiliser: Eau savonneuse

- Dosage, pression, température: Maxi 40 bars et Maxi 30°
- Procédés: Pompe pression a eau

A.4.2 Controle visuel de routine
Controle destiné a identifier les risques manifestes qui peuvent résulter d’actes de vandalisme, de I'utilisation
ou des conditions météorologiques.

Eléments a contréler :
Propreté - état du sol - entretien du niveau 0- fixations au sol —
Taux d’'usure des piéces mobiles - pieces manquantes —
Intégrité de la structure.

Fréquence : Hebdomadaire.

Nota : Aprés une premiére utilisation, lors de la période de rodage de 1 mois, il est conseillé de vérifier le
serrage des différents organes (serrage des coquilles, vis de fixation..) hauteur des plates formes, stabilité de
I'équipement.

A.4.3 Controle fonctionnel
Contréle destiné a vérifier le fonctionnement et la stabilité de I'’équipement.

Eléments a contrdler : Toutes pieces mobiles - pieces soudées.
Fréquence : Trimestrielle.

Moyen :
e Visuellement.
e Meétre (pour HCL).
e Clés (serrage).
¢ Niveau a bulle.

A.4.4 Controle principal
Contréle destiné a vérifier le niveau global de sécurité de I'équipement.

Eléments a controler :
Traces de corrosion — niveau zéro des sols fluents
Tout élément ayant fait I'objet de réparation.
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Fréquence : Annuelle.
Prescriptions pour remise en service suivant norme EN 1176-1 : 2017

La réception de la réparation doit étre effectuée par du personnel formé et habilité a vérifier la conformité des
structures suivant la norme EN 1176-1 : 2017

Remontage et fixation au sol selon notice d’installation ci-dessus.
Les piéces de rechange doivent étre les piéces originales de Transalp.

- Pieces détachées s'adresser : SA TRANSALP -- 179 route de Faverge -- 38470 L'ALBENC
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B. Colisage

Q
=
(N

DESIGNATION

Poteau P1 incliné Ig 2280

Poteaux P2 et 3 inclinés Ig 1375

Poteaux P4/7/8/11 1g 1770

Poteaux spécifiques P5 et 6 Ig 3020

Poteaux P9 et 10 Ig 2700

Poteaux P12 et 15 Ig 1350

Poteaux P13 et 14 Ig 2215

Poteaux spécifiques P16/17/18/19 Ig 3218

N(R(N[NININB (N

Poteaux P20 Ig 625

Escalier 3000-16

Mains courantes escalier

Tubes gardes corps 3000-O

Traversée pont de singe 3410-K

Panneau 3689-A

Chaéssis toiture 3689-B-CH

Filet 3689-F

Mat de pompier 3689-G

Plancher 3689-GP

Barriére garde-corps 3689-MCD

Barriére garde-corps 3689-MCG

Support HPL 3689-RFAR

Treuil 3689-TR

Mur d’escalade (en 2 partie) 3690-A

Barre de renfort 3690-B

Plancher 3690-GP

Banquette 3690-M

Toboggan 96940EP 13

HPL décor 3000-B-MA-03

HPL décor 3000-B-MA-04

Joue gauche 3000-J-01-G

Joues départ tobo 3000-J-02

Joues escalier 3000-J-03

HPL balustrade 3000-Q-01-MA

Bouée HPL 3686-A-02

Etrave HPL haut droite 3689-01

Etrave HPL bas droite 3689-02

Coté cabine 3689-03

RPiRRRIRINNN(RRRIRR|IRIRIRRIN R R R R R RR RN N -

Coté cabine 3689-04
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Etrave haut gauche 3689-05

Etrave bas gauche 3689-06

HPL latéral bas 3689-07

HPL proue bas droite 3689-08

HPL proue haut droite 3689-09

HPL proue haut gauche 3689-10

HPL proue bas gauche 3689-11

HPL sous toboggan 3689-12

HPL sous escalier 3689-13

Renfort panneaux HPL 3689-14

Flanc arriere gauche 3689-15

Flanc arriére droit 3689-16

Panneau transversal 3689-17

Panneau coté arriere bas gauche 3689-18

Panneau coté arriere Haut gauche 3689-19

Panneau arriere gauche 3689-20

Panneau arriére droit 3689-21

Panneau hublot central 3689-22

Panneau coté arriére bas droit 3689-23

Panneau coté arriere haut droit 3689-24

panneau central bas 3689-25

Panneau bas droit 3689-26

Panneau bas gauche 3689-27

Panneau arriere droit 3689-28

Banguettes 3689-29

Panneau toiture 3689-B-01

HPL décor 3689-B-02

HPL décor 3689-B-03

Joue centrée 3689-J-01

Balustrade 3689-Q-01

Balustrade 3689-Q-01-MA

Balustrade 3689-Q-02

HPL renfort d’étrave 3690-04

HPL parcours de proue 3690-84

I I I R G R R R R R G G N IR IS R

Marches HPL 3690-05

Visserie

8 Equerres inox 3690-EQ1

8 Equerres inox 3690-EQ2

7 Equerres inox 3690-EQ5

42 Equerres inox standard
Visserie toboggan 96940EP13

2 TRCC 8x50

2 Contre plagues
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2 Rondelles 8x25
2 Ecrous freins @8
2 Ensembles bouchon
Visserie escalier 3000-16-E
4 MTH 10x30
4 Rondelles 10x20
4 Bouchons @35
2 Equerres
10 TRCC 8x30
10 Rondelles 8x25
8 Ecrous freins @8
2 Ecrous borgnes @8
8 Bouchons
Visserie toiture 3689-B
4 TBHC 8x30
4 Rondelles 8x20
15 MTH 8x35
15 Rondelles 8x25
15 Bouchons noir
Visserie tubes garde-corps 3000-O
8 TBHC 8x30
8 Rondelles 8x20
Visserie pont de singe 3410-K
8 TBHC 8x30
8 Rondelles 8x20
14 Rondelles 10x20
14 Ecrous freins M10
14 Ensembles bouchon
Visserie panneau 3689-A
6 TBHC 8x30
6 Rondelles 8x20
Visserie filet3689-F
4 Rondelles 10x20
4 Ecrous freins M10
4 Ensembles bouchon
Visserie planchers 3689-GP et 3690-GP
40 TBHC 8x30
40 Rondelles 8x20
Visserie mur d’escalade 3690-A
6 TBHC 8x30
6 Rondelles 8x20
Visserie treuil 3689-TR
4 TBHC 8x30
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Rondelles 8x20

Visserie barrieres GC 3689-MCD et MCG

TBHC 8x30

Rondelles 8x20

TRCC 8x30

TRCC 8x60

Rondelles 8x25

Ecrous freins @8

Ensembles bouchon

Visserie renforts arriere 3689-RFARs et HPL 3689-15 et 16 (fixés sur

renfort)

TBHC 8x30

Rondelles 8x20

Visserie HPL 3689-17 et supports 3000-Z

TBHC 8x30

Rondelles 8x20

TRCC 8x30

TRCC 8x60

Rondelles 8x25

Ecrous freins @8

(0|0 [IN|O | O

Ensembles bouchon

Visserie banquettes 3690-M

NN

TBHC 8x30

D

Rondelles 8x20

Visserie méat de pompier 3689-G

TRCC 8x60

Rondelles 8x25

Ecrous freins @8

RS

Ensembles bouchon

Visserie barre de renfort 3690-B

TRCC 8x25

Rondelles 8x25

Ecrous borgnes @8

TBHC 8x30

RIRPIWWlWw

Rondelle 8x20

Visserie HPL 3690-85 (petites marches)

SN

Equerres standard

Equerres EQ5

18

TRCC 8x25

18

Rondelles 8x25

18

Ecrous borgnes @8

Visserie HPL de proue sur poteaux P1/2/3

16

Equerres standard
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8 Equerres EQ1
8 Equerres EQ2
37 TBHC 8x30
37 Rondelles 8x20
37 TRCC 8x25
37 Rondelles 8x25
37 Ecrous borgnes @8
Visserie HPL 3690-04 et 3689-14 et 3686-A-02
24 Ecrous douilles M6
24 TFHC 6x20
Visserie HPL banquette 3690-81
2 Equerres EQ5
2 TRCC 8x25
2 Rondelles 8x25
2 Ecrous borgnes @8
Visserie HPL 3689-03/04 et 3689-Q01 et 02
4 Equerres standard
12 TBHC 8x30
12 Rondelles 8x20
6 TRCC 8x25
6 Rondelles 8x25
6 Ecrous freins @8
6 Ensembles bouchon
Visserie HPL restant
92 TBHC 8x30
92 Rondelles 8x20

25

Tige de scellement

Scellement toboggan

Patine GM

Diagonale

Plats

MTH 10x30

Rondelles 10x20

TRCC 8x35

Rondelles 8x25

NININ[O|IAIN[(F|F-

Ecrous borgnes
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C. Montage

C.l S'assurer des dimensions du terrain :

En se servant du plan Réf. 3689 :

- Vérifier que la surface globale indiquée est bien disponible, et dans l'orientation prescrite (s'il
y a des glissiéres),

- Vérifier la stabilité et la planéité du terrain,

- Vérifier que le positionnement de I'équipement respectera les zones de sécurité, en
conformité avec les plans joints a cette notice.

- Vérifier la mise en sécurité du terrain afin d’éviter tout accident lors de linstallation de
'équipement.

C.2 Préparation de l'implantation (sur terrain stabilisé) :

Effectuer le tracage du positionnement des plots béton de la structure suivant le plan
d'implantation fourni
Réf. S 3689 (bien vérifier les cotes),

- si implantation sur sols fluents longrines : Dimensions 300 x 300 x 700 mm,
- si implantation sur enrobé : Dimensions 300 x 300 x 300 mm,

- si implantation sur dalle béton : Structure chevillée sur la dalle.

Fluent enrobé chevillé
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C.3 Montage de la structure :

e Faire l'inventaire des colis

Nombre de personne : 4

Temps estimé : 2 jours

Matériel : pelle, pioche, truelle, cordeau, niveau, marteau, métre, pince multiprise, jeux de clés
a pipe, a cliquet et clés males pour vis 6 pans creux, cales en bois.

Etapes de montage du jeu

1. Suivre les plans de montage de la notice.
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ATTESTATION DE CONFORMITE

Nous soussignés, SA TRANSALP, constructeur de jeux de plein air, mobilier
urbain, dont le siége social est a 38470 - L'ALBENC - 179 route de Faverge -
attestons par la présente que la fabrication et la composition de notre produit :

REFERENCE: N° 3689L
GAMME: BIBOU STRUCTURE
ANNEE: 2019

Sont effectuées dans notre usine en conformité:

- A la norme homologuée AFNOR NF EN 1176-1 : 2017
- A la norme homologuée AFNOR NF EN 1177 : 2018

- A la norme homologuée AFNOR NF EN 1176-3 : 2017
- A la norme homologuée AFNOR NF EN 1176-11 : 2017

En conséquence, nous garantissons la qualité et la sécurité de ce produit, au vu des
travaux et controles effectués.

S.A. TRANSALP Monsieur LAURIN Pierre, Président

MmN
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Rendu non contractuel
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Tableau des HCL

Dénomination Hauteur du HCL Surface
HCL 1 0.90m 34.40m?
HCL 2 1.00m 5.20m?
HCL 3 1.80m 26.10m?

HCL total 65.70m?

LE CHALUTIER

Bibou Structure
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Plan des zones HCL
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Rectangle d'implantation

BIBOU STRUCTURE

Jeux Spécifique Bibou Structure

Date de création
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Scellements: Sol fluent: 26 trous 300 x 300 x prof 700mm
3655

Toboggan : 1 trou 950x400 prof 700mm

Sol enrobé: 26 trous 300 x 300 x prof 300mm
Toboggan : 1 trou 800x300 prof 300mm

Dalle béton: Structure chevillée sur dalle béton
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Numeéro de piece Description Qté | Config. | Couleur Numéro de piéce Description Qté | Config. | Couleur
3000-16-E Escalier HPL 0.90m 1 MA 3689-15 Flanc Arriere Gauche 1 Bleu
3000-16-A Garde corps gauche 1 | Defaut 3689-16 Flanc Arriére Droit 1 Bleu
3000-16-B Garde corps droit 1 | Défaut 3689-17 Panneau transversal 1 Bleu
Equerre STD Equerre Standard 2 | Défaut 3689-18 Panneau Coté Arriére Bas Gauche | 1 Blanc
Bouchon plastique Bouchon & 35 4 | Défaut 3689-19 Panneau Coté Arriére Haut Gauche| 1 Bleu
Platine scellement 2 1R(§°(‘1|?| 3689-20 Panneau Arriére Gauche 1 Blanc
Bouchon ptx alu Bouchon plastique 95x95 2 Défaut 3689-21 Panneau central haut 1 Bleu
3000-O Tube garde-corps 2 3689-22 Hublot panneau central 1 Transp.
3000-Z Tube fixation panneaux 3 3689-23 Panneau coté arriére Bas Droit 1 Blanc
3410-K Traversée Pont de Singe 1 3689-24 Panneau Coté Arriére Haut Droit 1 Bleu
3689-A 1 3689-25 Panneau central Bas 1 Blanc
3689-B-CH Chéssis Toiture 1 3689-26 Panneau Central Bas Doit 1 Blanc
3689-F 1 3689-27 Panneau Bas Gauche 1 Blanc
3689-F-01 Ensemble filet, manchons, anneaux 1 Orange 3689-28 Panneau Arriére Droit 1 Blanc
3690-FSB Support Bas 4 3689-29 Banquette 3 bois
3689-G Mat de pompier 1 3689-B-01 HPL Toiture 1 Bleu
3689-GP Grand plancher Arriere 1 3689-B-02 HPL DECOR Toiture 1 Blanc
3689-MCD Main courante Droite 1 3689-B-03 HPL Décor Toiture 1 Blanc
3689-MCG Main courante Gauche 1 3689-J-01-D joue centrée droite 1 MA Blanc
3689-RFAR Renfort Arriére 2 3689-Q-01 HPL balustrade 1 MA Blanc
3689-TR Treuil 1 3689-Q-01-MA HPL balustrade 1 MA Blanc
3690-A Mur d'escalade en deux parties 1 3689-Q-02 HPL balustrade 1 MA Blanc
3690-B Barre de renfort 1 3690-04 Renfort HPL Etrave 1 Blanc
3690-GP Grand plancher 1 3690-84 HPL PARCOURS PROUE 1 Orange
3690-M Banquette parcours 1 3690-EQ1 Equerre inox 8
96940EP13 Toboggan 0.90m 1 3690-EQ2 Equerre inox 8
715-09 Hublot Plexi prémonté 4 Transp. 3690-EQ5 Equerre inox 7
810-23 Hélice HPL 2 Jrzlége Equerre Equerre standard inox 42
3000-B-MA-03 Panneau AR HPL 1 Blanc Platine 30° 3
3000-B-MA-04 Panneau AV HPL 1 Blanc insert M8 Piéce du commerce 275
3000-J-01-G Joue centrée G MA 1 MA Blanc Bouchon ptx alu Bouchon plastique 95x95 11 Noir
3000-J-02 Joue départ tobo MA D 1 MA D Blanc Bouchon plastique Bouchon @ 35 4 Noir
3000-J-02 Joue départ tobo MA G 1 MA G Blanc 3690-85 Marche HPL 9 | orange
3000-J-03 Joue départ escalier 1 MA G Blanc platine scellement Fourreau béton 18 | Platine
3000-J-03 Joue départ escalier 1 MA D Blanc
3000-Q-01-MA Balustrade HPL 2 MA Blanc
3686-A-02 Bouée HPL 1 Orange
3689-01 Etrave HPL Haut Droite (22.5kg) 1 Bleu
3689-02 Etrave HPL Bas Droite 13.1kg) 1 Blanc
3689-03 HPL Coté cabine 1 Blanc
3689-04 HPL Coté cabine 1 Blanc
3689-05 Etrave Haut Gauche (22.5kg) 1 Bleu
3689-06 Etrave HPL Bas Gauche (18.3kg) 1 Blanc
3689-07 HPL latéral Bas 2 Blanc
3689-08 HPL Proue Bas Droite 1 Blanc
3689-09 HPL Proue Haut Droite 1 Bleu 2 modification pour adapter la ref 3410-k ie03 26/09/2022 FA
3689-10 HPL Proue Haut Gauche 1 Bleu 1 Ajouté 4x @lllamés @15 Prof 1.5 sur 3689-P7 04/07/2019 TC
REV. DESCRIPTION DATE Dessinateur
— T e E—— van_FABRICATION oomsor iz CHALLTEr 02
3689-13 HPL sous Escalier 1 Bleu Dessinateur: TC Reférence: : Format Original A3
3689-14 Renfort HPL panneaux 2 Blanc Matiere: Date création: 30/04/2019 Ensemble: IEQ2 LI,L/,. AE S II!I' II',-m
- | Tiw ] 1]\
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Longueur développée: 1089 mm
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plan:  FABRICATION | Désignation: MAIN COURANTE GAUCHE IE:02
Dessinateur: TC Référence: 3689-MCG Format Original A3
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plan:  FABRICATION | Désignation: RENFORT ARRIERE I[E:02
Dessinateur: TC Référence: 3689-RFAR Format Original A3
Numéro de piece | Qté
P Q Matiere: Inox Date création: 30/04/2019 Ensemble: IEO2 A ———
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NUMERO DE
PIECE

Equerre |2

Cheville 10x%90
+ bouchon 2
BOTR

Cheville &
expansion
10x%0

—_—

Bouchon +
socle BOTR

J—

. . Niveau zéro i
Scellement identique pour tous :
les toboggans simple glisse DETAIL D
A g9 pie g ECHELLE T : 3
a partir de 0.90m pour la
gamme BIBOU STRUCTURES Cheville & expansion 10x90 + bouchon BOTR
NUMERO
DE PIECE QTE
Ass equerre
+ Tige 2 ‘ ”
scellement
-300
tige
scellement |1
-300
Ecrou |, - NN |
M10 socle cache vis™C
R]%r)zgloelle ) Ecrou frein M10
Equerre STD—
socle | Rondelle 10x20 Niveau zero
cache vis B/ = =
Bouchon| ,
Ecrou M10 = DETAIL E y. q
: 'ECI(/(\)]UO | tige scellement -30 ECHELLE 1: 4
rein ,
Equerre ] Plan: FABRICATION Dpésignation: Montage tobaggan béton et enrobé IE:O
STD Dessinateur: LD Référence: . A3 Ech: 1/
Matiére: . Date création: 27/10/2021  |Ensemble: 96940 trame ol
Couleur:. AT L8 ST Gomme: BIBOU STRUCTURE ke o




Niveau zéro

%ﬁﬁﬁﬁﬁ

m %#gggg

D

NUMERO DE PIECE

QTE

Tabouret d'ancrage
tobo

Platine 750

Barre L

Renfort Z

Ass MTH @10x30 + 2
Rondelle 10x20 + Ecrou
frein M10

MTH 10x30

Rondelle 10x20

Ecrou frein M10

Ass TRCC M8x35 +
Rondelle 8x20 + Ecrou
frein M8

M8*35

Rondelle 8x20

Ecrou frein M8

Equerre

Platine 750

Scellement identique pour tous
les toboggans simple glisse

a partir de 0.90m pour la
gamme BIBOU STRUCTURES

Matiere: .

Couleur: .

DETAIL |
ECHELLE 1 : 2

Rondelle 8x20

[Ecrou frein M8

b
Rondelle 10x20
DETAIL H
ECHELLE 1 : 2
Plan: FABRICATION |pésignation: Montage toboggan sol fluent | |E:O
Dessinateur: LD Référence: . A3
Date création: 27/] 0/202] Ensemble: 96940 S = a5
IRANSALP 1ol O76GA7E18 Fox ST | Gamme:  BIBOU STRUCTURE ot

Ech: 1/
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3000-H-01

Les 3 scellements sont valables
pour tous les mats de pompiers
ainsi que les spirales de glisses ef
pas japonais

Scellement sur sol

béton
B 3
L’TJ
DETAIL B
ECHELLE 1 : 5
Bouchon + socle BOTR|
- \
rlr l )
Lo o
el
I N 1 I
— \¥
crou M1
Cheville a expansion 10x20
H
5 B
—4
= i 3
S i N
|
|
NUMERO DE PIECE QTE
platine 2
platine 1

Cheville a expansion 10x90

Bouchon + socle BOTR

3000-H-01  Scellement sur sol
96380-01 enrObe
NUMERO DE PIECE QTE
platine 2 ]
platine 1 1
B K
=
&P
|
|
DETAIL A [
ECHELLE 1:5
‘\o
H
o
. , = Q
Niveau Zéro - S
S o A @
o
S N
Plan: FABR|CAT|ON
Dessinateur: LD
Matiere: . Date création: 28/] 0/202]
Couleur: . A

Scellement sur sol
fluent

NUMERO DE PIECE QTE

platine 2 1

tige scellement @10 1

Ecrou M10

—

104,00

DETAIL C

Lo |

A f DETAIL E

ftige scellement @10

Référence:

Ensemble:

Gamme:

/

ECHELLE 2 : 11

ECHELLE 2: 11
;;plo’rine 2 ° E

Désignation: Montage méat de pompier (béton,enrobé,sol fluent)

Fourreau réglable : fi

—

Niveau zéro

1)
NI

L

IE:O
A3

Ech: 1/

# = & =t e =
IL'|’-|||I"- =1 )

=1 | ]
| ELN WE-SHE ] e
|

BIBOU STRUCTURES # 1 I




1500

450

Visserie :
- 8 TBHC 8x30
S ° - 8 rondelles 8x25
- 4 écrous frein M10
- 4 rondelles 10x20
\ - 4 bouchons BOTR (socles + caches)
[ ] [ ]
° ° 1. Placer I'agrées a I'endroit indiqué sur la structure.
2. insérer les TBHC sur les pattes de fixtation entre poteaux.
3. visser sans serrer (laisser du jeu).
4. insérer ensuite les tiges filetés M10 dans le cadre de la plate forme pré percée.
™ 5. mettre ensuite les socles bouchons, rondelles 10x20 et écrous freins M10
— 6. serrer I'ensemble correctement et mettre les bouchons cache-vis
=
=
S
s TBHC 8x30
1497,7 —

|

|
e —
820

o o °
8]
Passer la tige filetée dans le cadre support
Passer la tige filetée dans le cadre support plateforme, puis mettre le socle, la rondelle 10x20 et
plateforme, puis mettre le socle, la rondelle 10x20 et I'écrou frein @10
I'écrou frein @10
ajout manchon de fixation en paralléle a chaque extrémité de la poutre (préconisation
3 normative) 28/07/2021 DS
2 rajout 1 corde, déplacement fixations de cordes sur poutre et mains-courantes 18/11/2020 DS
1  Maodifié visserie supprimé TRCC 8x120, écrous freins M8, 8xBOTR et remplacé par TBHC 8x30 17/07/2019 MC
REV. DESCRIPTION DATE Dessinateur
Montage identique pour: plan: FABRICATION |pésignation: PONT DE SINGE EN V IE:03
- 3410-KH Dessinateur: L.E. Référence: Montage Format Original A3
Matiére: . Date création: 25/04/2018 Ensemble: M3410-K 8o em pa = o flom
L:.ln.l c | I' i II‘*—-. "\.__ | l ]
. TRANSALP Tel.:0476647518 Fax :0476647979 ) et 2
Couleur: 119 Route de Faverge 38470 L'ALBENG Gamme: BIBOU STRUCTURES i - ]




B689-P17\ [3689-P1
3689-P16
U K
L] | &

3689-P19

689-P15

]

3689-P17

Etape 1:
identifier et repérer 'emplacement de poteaux

Etape 2 :
identifier et présenter les planchers (poids d'un plancher 36kQg)

689-GP-01

690-GP-01

13689-P15| ;3689-P9 :3689-P10|

689-P20] 13689-P2Q

13689-P12

3689-P20 ] i
3689-P14  [3689-P11) J“m'
ATTENTION tous les poteaux sont livrés avec leurs platines
de scellement montés, mais lors du montage il faudra démonter
les TRCC 10x120 monter les HPL, puis remonter des TRCC 10x130 qui emprisonnent
le HPL et la platine de scellement.
Poteaux concernés 3689-P4/7/8/11/12/15/16 et 19
REV. | DESCRIPTION DATE | Dessinateur
plan:  FABRICATION |pésignation: M3689 IE:00
Dessinateur: L.E. Référence: Montage 3689 A3 Ech: 1/.. page 1/14
Matiere: xxx Date création: 25/06/2019 Ensemble: SW/3689 T T
B689-P8 Couleur: xxx ;Rf;‘jj}f,;ﬁ'a‘;z T8 P o 20499 | Gamme: Bibou Structures 13 MM-ref Sttt




Etape 4 .

Présenter la traversée pont de singe 3410-K, et la fixer aux emplacements
prévus sur les poteaux avec de TBHC 8x30 + rondelles 8x20.

Fixer ensuite le bas et le haut de la corde sur les planchers pré percer, voir
détail 3, donc faire passer la tige filetée M10 dans le cadre du plancher, insérer
rondelle 10x20 + écrou frein M10.

3t \ Total visserie 8 TBHC 8x30, 8 rondelles 8x20, 2 rondelles 10x20 et 2 écrous freins M10
I 410-
Etape 3: il DETAIL 2
Monter les planchers sur les poteaux. . ECHELLE1:5
NOTA : vous pouvez pré monter les planchers sur les

poteaux au sol et dresser les tours ensuite, poids des > T 2 Rondelles 8x20
tours 95 kg l'une environ. P _ + 2 TBHC 8x30
Visserie 20 TBHC + rondelles 8x20 par tour TR S /
"\ y
f‘ N e
PSS!
SIS/sel
NS AN
% > | .
.. : !
>
15 J
U
i ,
1500 .
DETAIL 3 "
ECHELLE1:5
Tige filetée M10
/ IE
DETAIL 1 ' Il ~ o 1_"—’ : : :\. :
ECHELLE1:5 : J: [l \ % 1
' / \ B | \idem détailz | | 3
1 Cadre du plancher Insérer rondelle 10x20 : ﬂ_ J‘L J‘L

+ écrou frein M10

Dessinateur: L.E. Référence: Montage 3689 A3 Ech: 1/.. page 2/14

3 3 rondelles 8x20 REV. | DESCRIPTION DATE | Dessinat
+ 3 TBHC 8)(30 . essinateur
% plan.  FABRICATION [pésignation: M3689 IE:00
|

Matiére: xxx Date création: 25/06/2019  |Ensemble: SW/3689 L oy e e g

L | =
W7 & 2NN

. TRANSALP Tel..0476647518 Fax :0476647979 . i _ Wil i e ot e
Couleur: xxx Ouartior de 15 gare 38470 LALBENG Gamme: Bibou Structures 13 MM-ref |




13690-85|

13689-05

3689-06

3690-EQY) 13690-04

B690-EQ5 3690-EQS

690-85

NUMERO DE PIECE DESCRIPTION Quantité
3689-01 Etrave HPL Haut Droite (22.5kg) 1
3689-02 Etrave HPL Bas Droite 13.1kQ) 1
3689-05 Etrave Haut Gauche (22.5kg) 1
3689-06 Etrave HPL Bas Gauche (18.3kg) 1
3689-08 HPL Proue Bas Droite 1
3689-09 HPL Proue Haut Droite 1
3689-10 HPL Proue Haut Gauche 1
3689-11 HPL Proue Bas Gauche 1
3690-04 Renfort HPL Etrave 1
3690-85 Marche HPL 9
3690-EQ5 Equerre inox 5
715-09 Hublot Plexi prémonté 2
Equerre Equerre standard inox 4

Etape 5 :
Préparer les HPL de I'étrave.

fixer les équerres sur le HPL avec des TRCC 8x25 + rondelles 8x25 et écrous borgnes 8.

Les écrous sont du coté des équerres. Equerres standard pour les parties droites et équerres
3690-EQ5 pour les partie inclinés. Insérer les HPL 3690-85 dans les fentes, puis les fixer avec des
TRCC 8x25 + rondelles 8x20 et écrous borgnes M8.

Présenter ensuite le HPL 3689-01 avec le 3689-02, placer le HPL 3690-04 dessus et les assembler ensemble
avec des écrous douilles M6 et des vis TFHC 6x20

Visserie :

- 8 écrous douille M6

= 8 TFHC 8x20
= 9TRCC 8x25

- 9 rondelles 8x25
e 9 écrous borgnes M8

Quartier de la gare 38470 L'ALBENC

REV. | DESCRIPTION DATE | Dessinateur
plan:.  FABRICATION [pesignation: M3689 IE:00
Dessinateur: L.E. Référence: Montage 3689 A3cech 1. page 3/14
Matiere: xxx Date création: 25/06/2019  |Ensembile: SW/3689 trame alm
Couleur: xxx TRANSALP Tel. 0476647518 Fax 0476647979 | 5y Bibou Structures 13 MM-ref grisfrons ‘“‘_/‘\;_I.'ij’_p




Etape 6 :

Présenter les poteaux de I'étrave et assembler les équerres dessus avec des TBHC 8x20 et rondelles 8x20.
ATTENTION pour fixer les équerres 3690-EQ2 utiliser une clé 6 pans meuler.
Assembler ensuite les panneaux HPL avec des TRCC 8x25 + rondelles 8x25 et écrous borgnes M8

DETAIL 4
Equerre ECHELLE1:5

querre 3690-EQ2 Rondelle 8x25
+ TBHC 8x30

Visserie :
- 37 TBHC 8x30
NUMERO DE PIECE DESCRIPTION Quantité e 37 rondelles 8x20
3689-P1 Poteau 1 = 37TRCC 8x25
= 37 rondelles 8x25
3689-P2 Poteau 1 - 37 écrous borgnes M8
3689-P3 Poteau 1 :
: REV. | DESCRIPTION DATE | Dessinateur
3690-EQ2 Equerre inox 8 plan:  FABRICATION |pésignation: M3689 IE:00
3690-EQ1 Equerre inox 8 Dessinateur: L.E. Référence: Montage 3689 A3cch: . page 4/14
3690-EQ5 Equerre inox 5 Matiére: xxx Date création: 25/06/2019  |Ensemble: SW/3689 ¢ e allm
Equerre Equerre standard inox 16 Couleur: xxx Ot ot omre saar0 Lama 2% | Gamme: Bibou Structures 13 MM-ref o st




DETAIL 5
ECHELLE 1: 10

3 TRCC 8x25 N %
3 rondelle 8x25
3 écrous borgnes M8

690-B
<
IZ =
1 \ | = S of|° 2
R' A
y [}
L — .
o A ]
s <
4 ) === 4 689-01
0 0 -
/(, g (S— :
4 -,
o/ °
o Q 690-EQ5
[
L]
(] -
Etape 7 : ) | _ /
Présenter la banquette 3690-M (5 kg) entre les 2 poteaux et la fixer avec des TBHC 8x30 | e 1 IBrC]:cT ﬁxBé) 20\ /
+ rondelles 8x20. ondetie ex
Fixer le deux équerres 3690-EQ5 sur le HPL 3689-02 avec des TRCC 8x25 + rondelles 8x25 o
et eécrous borgnes M8. ¥ [ 69084
Assembler la barre de renfort 3690-B sur le HPL 3689-01 avec des TRCC 8x25 + rondelles 8x25 2 TRCC 8x25
et écrous borgnes M8. ° > rondell X 8x25
Puis fixer la banquette 3690-84 sur la barre de renfort avec une TBHC 8x30 + rondelle 8x20 ronaetie ox
. P 2 écrous borgnes M8 A 689-02
aq
2 TBHC 8x30 vy
2 rondelles 8x20 =
Visserie :
e 5TBHC 8x30
e 5rondelles 8x20
- 7 TRCC 8x25 REV. | DESCRIPTION DATE [ Dessinateur
e 7rondelles 8x25 plan:  FABRICATION |pésignation: M3689 IE:00
- 7 écrous bOrgneS M8 Dessinateur: L.E. Reférence: Montage 3689 A3 Ech: 1/.. page 5/14
Matiere: xxx Date création: 25/06/2019 Ensemble: SW/3689 \¢ PS5 7 & |l {ia
Couleur: xxx RANSALP Tel 0476647518 ex 0476641978 | Gamme:  Bibou Structures 13 MM-ref | =0 T ST




Etape 8 :

Monter les HPL 3689-07/12/13 sur les poteaux avec des TBHC 8x30 + rondelles 8x20.
Monter le panneau escalade avec des TBHC 8x30 + rondelles 8x20.

Présenter les 2 HPL 3689-14 et les assembler avec des écrous douilles et vis TFHC 6x20

Visserie :

4 TRCC 10x130

22 TBHC 8x30

22 rondelles 8x20

12 écrous douilles M6
12 TFHC 6x20

ATTENTION pour monter les HPL 3689-07 démonter les TRCC 10x120 qui tiennent les platines de scellement
monter les HPL, puis remonter avec des TRCC 10x130 qui emprisonnent le HPL et la platine de scellement.

3689-14

REV. |

DESCRIPTION DATE | Dessinateur
plan:  FABRICATION |pésignation: M3689 IE:00
Dessinateur: L.E. Référence: Montage 3689 A3 Ech: 1/.. page 6/14
Matiere: xxx Date création: 25/06/2019  |Ensemble: SW/3689 ==l
| | - | | = | | |
. TRANSALP Tel.:0476647518 Fax :0476647979 ] ; _ B o
Couleur: xxx Ouartior de 15 gare 38470 LALBENG Gamme: Bibou Structures 13 MM-ref




Visserie :

- 4TRCC 10x130 368924
Banquettes
Détail 6 sgoo9 = 15 équerres standard 3689-23  [3689-21)

- 30 TRCC 8x25
. - 30 rondelles 8x25
Q e 30 écrous borgnes M8

m D . HPL
ﬁ ’ - 56 TBHC 8x30
- 56 rondelles 8x20
4 - 4 écrous douilles M6
O | ' = 4TFHC 6x20

Détail 6 = | <\ (l|¢ \
N ' " A : 000-O-

lorise couronne ovale 2 }\® .
lprise demi-couronne ovale 2 }\ij \ .

Détail 6

3686-A-02
3689-18 B689-19 (11.3kg) [689-29 [3689-29 [B689-20 ]
DETAIL 6
X, ] ECHELLE 1:5
DETAIL 5

ECHELLE1:5

Etape 9:

Monter les équerres standard sur les poteaux suivant détail 6 avec des TBHC 8x30 + rondelles 8x20

Monter les équerres standard sur les banquettes 3689-29 suivant détail 5 avec des TRCC 8x25 + rondelles 8x25 + écrous borgnes M8
Monter les HPL répertoriés sur les vues avec des TBHC 8x30 + rondelles 8x20.

Présenter le HPL 3686-A-02 et 'assembler avec des écrous douilles et vis TFHC 6x20

ATTENTION pour monter les HPL 3689-18 et 23 démonter les TRCC 10x120 qui tiennent les platines de scellement

monter les HPL, puis remonter avec des TRCC 10x130 qui emprisonnent le HPL et la platine de scellement.

ATTENTION les prises d'escalades sont a monter sur le panneau (visserie comprise avec les prises).

Assembler ensuite les 3 banquettes sur les équerre des poteaux et sur les HPL avec TRCC 8 x25 + rondelles 8x25 + écrous borgnes M8

REV. | DESCRIPTION DATE | Dessinateur
plan: FABRICATION [pésignation: M3689 IE:00
Dessinateur: L.E. Référence: Montage 3689 A3 Ech: 1/.. page 7/14
Matiére: xxx Date création: 25/06/2019 Ensemble: SW/3689 g i1 ] el 'I' 0
| | _."Il"‘“‘-.-"l | M
. TRANSALP Tel.:0476647518 Fax :0476647979 . H _ ol Aol b i e
Couleur: xxx Ouartior de 15 gare 38470 LALBENG Gamme: Bibou Structures 13 MM-ref |




DATE
|={0]0)

A3 Ech: 1/.. page 8/14
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M3689
Montage 3689

SW/3689

SE &

DESCRIPTION
FABRICATION |pesignation:
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| | | I- | | BT | |
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47979 | Gamme: Bibou Structures 13 MM-ref .
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Date création: 25/06/2019 |Ensemble

Plan:

Matiére: xxx




689-TR

3689-MCD

Visserie :

- 18 TBHC 8x30

- 18 rondelles 8x20
- 8 TRCC 8x30

- 8 socle cache vis

- 8 rondelles 8x25
- 8 écrous freins &8

Etape 10:
Présenter les éléments nommés ci-dessus
les fixer avec des TBHC 8x30 + rondelles 8x20.

- 8 bouchons

Présenter les gardes corps les fixer sur les poteaux avec des TBHC 8x30 + rondelles 8x20

et sur le HPL avec des TRCC 8x30 + socle cache vis + rondelles 8x25 + écous freins M8 et bouchon

REV.| ~ DESCRIPTION DATE | De
plan: FABRICATION |pésignation: M3689 IE:00
Dessinateur: L.E. Référence: Montage 3689 A3 cch 1/. page 914
Matiere: xxx Date création: 25/06/2019  |Ensemble: SW/3689 GramE e allm
Couleur: xxx | Fansawprel 10476647518 Fax os76647579 | ome: Bibou Structures 13 MM-ref | oo o




TRCC 8x30 TRCC 8x60

3689-16

3689-RFAR

TRCC 8x60

TBHC 8x30

: ’TBHC 8x30

Visserie :

12 TBHC 8x30

12 rondelles 8x20

2 TRCC 8x30

10 TRCC 8x60

12 socle cache vis
12 rondelles 8x25
12 écrous freins @8

Etape 11:

Présenter le HP\L 3989-17 fixer avec des TRCC 8x60 + socle cache vis + rondelle 8x25 + écrou frein 8 et bouchon
sur les 3000-Z. P 12 bouchons
Présenter les HPL 3689-15 et 16 prémonter sur les supports 3689-RFAR (poids de I'ensemble 15.2kq), fixer les HPL sur les poteaux avec des TBHC 8 x30 + rondelles 8x20.
Fixer les tubes gardes corps sur les supports 3689-RFAR avec des TRCC 8x60 + socle cache vis + rondelle 8x25 + écrou frein 8 et bouchon.

Fixer le bas su support sur les poteaux avec TBHC 8 x30 + rondelles 8x20.

Fixer le haut du support TRCC 8x30 + socle cache vis + rondelle 8x25 + écrou frein 8 et bouchon. REV.] DESCRIPTION DATE | Dessinateur
Plan: FABRICATION |pésignation: M3689 IE:00

Dessinateur: L.E. Référence: Montage 3689 A3 Ech: 1/.. page 10/14

Matiere: xxx Date création: 25/06/2019  |ensemble: SW/3689 g i1 ] el |l {ia

Couleur: xxx IRANSALP 110476647618 Fax 0476647970 |G amme:  Bibou Structures 13 MM-ref | =2 T ST




DETAIL 7
ECHELLE1:5

Tige filetée M10

Etape 12:
Présenter le filet 3689-F, passer les tiges filetées M10 a travers le cadre du plancher repercer.
puis les fixer avec socle cache vis + rondelles 10x20 + écrou frein M10 et bouchon.

Présenter le mat de pompier 3689-G et fixer sur le HPL avec TRCC 8x30 + cache vis + rondelles 10x20 + écrou frein M10 et bouchon.

Visserie :
- 4 TRCC 8x30
- 8 socle cache vis
- 4 rondelles 8x25
- 4 rondelles 10x20
- 4 écrous freins I8
- 4 écrous freins @10
- 8 bouchons
REV. | DESCRIPTION DATE | Dessinateur
plan:  FABRICATION |pésignation: M3689 IE:00
Dessinateur: L.E. Reférence: Montage 3689 A3 Ech: 1/.. page 11/14
Matiére: xxx Date création: 25/06/2019 Ensemble: SW/3689 \¢ PS5 7 & |l {ia
Couleur: xxx IRANSALP 110476647618 Fax 0476647970 |G amme:  Bibou Structures 13 MM-ref | =2 T ST




Vue monté )
DETAIL 8
ECHELLE 1:10

DETAIL 9

ECHELLE1:5 DETAIL 10

ECHELLE1:5

[3689-J-01-D] 3000-J-01-G| 3000-J-03 &

TBHC 8x30
TRCC 8x25

TBHC 8x30
+ rondelles 8x205—

TRCC 8x25

Visserie :

- 38 TBHC 8x30

- 35 rondelles 8x20

- 6 TRCC 8x25

- 6 rondelles 8x25

e 6 écrous borgnes M8

&f

I ‘

77
g & g [

Equerrel [3689-03

Etape 13:
Monter les 2 équerres standard sur les poteaux TBHC 8x30 + rondelles 8x20

Monter les 2 autre équerres sur les HPL 3689-03 et 04 (détail 10) avec des TRCC 8x25 + cache vis + rondelles 8x25 + écrou frein M8 et bouchon.
Monter les HPL répertoriés sur la vue avec des TBHC 8x30 + rondelles 8x20.

REV. | DESCRIPTION DATE | Dessinateur
plan:  FABRICATION |pésignation: M3689 IE:00
Dessinateur: L.E. Référence: Montage 3689 A3 Ech: 1/.. page 12/14
Matiére: xxx Date création: 25/06/2019 Ensemble: SW/3689 {2 ) & & 'Iu =<
| | ."Il'l“‘-.-"l | M
. TRANSALP Tel.:0476647518 Fax :0476647979 i ; _ WG W W N g
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Etape 14 :
Monter le tube garde corps entre les 2 poteaux avec 4 TBHC 8x30 + rondelles 8x20

96940EP13

Fixer le toboggans (poids 28kg) avec 2 TRCC 8x50 + cache vis + rondelles 8x25 + écrou frein M8 et bouchon.

Monter I'escalier poids 34kg(voir plan suivant)

REV. |

DESCRIPTION DATE | Dessina teur
plan:  FABRICATION |pésignation: M3689 IE:00
Dessinateur: L.E. Référence: Montage 3689 A3 Ech: 1/.. page 13/14
Matiére: xxx Date création: 25/06/2019 Ensemble: SW/3689 e l=t=]la]
s wwv | TRANsALPTel 10476647518 F 10476647979 . i _ \e
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Fixation main courante et

TRCC 8x30

rondelle 8x25
écrou frein @8
socle cache vis
bouchon cache vis

DETAIL A

ECHELLE 1 : 3

DETAIL B
ECHELLE 1:3

e TRCC 8x30
Fixo’ripn joue et escalier : réocnrgﬁllf?éigxé%
. Teléqgce:r%e)@o e socle cache vis
e rondelle 8x25 J bouchon cache vis
e écrou frein @8
e socle cache vis
e pbouchon cache vis
Fixation équerre + montant escalier p
e TRCC 8x35
e rondelle 8x25 DETA”‘ C
e écrou borgne &8 ECHELLE 1 : 3
Fixation
e  MTH 10x30
. rondelle 10x20
e bouchon @40
scalier
Plan: FABRICATION Désignation: MOHTGge |E OO
Dessinateur: LE Référence: ] 30 409—A|_ A3 Ech: 1/
Date: 07-02-2012 Ensemble: SOOO-] 6 / 3000'.]03 b po e | —
> IH_‘”;'IifI’“ S 2NN
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<
Instructions de montage : Instructions de montage : -1
1. Identifier le toboggan 96940 (H 0.920m) 2. Présenter le toboggan face au plancher pré percer
et préparer la visserie, soit : < pour le toboggan. 15
. 2 TRCC 8x50 . <> 3. Insérer ensuite les TRCC, puis les contres plagques A T
. 2 contres plaques i I socles cache vis, rondelles, écrous, faire un amorce i :
. 2 rondelles 8x25 de serrage, ne pas mettre le bouchon, celui-ci viendrat
. 2 écrous freins @8 se mettre quand I'ensemble de la structure sera montée.

. 2 socle cache vis
. 2 bouchons

ECI?-EETI:?_\ :EL lH: 2

Ecrou auto-freiné M§

Vis TRCC 8x50

ok DETAIL |
B P ECHELLET : 2 (

[Contre plagque

ATTENTION : ocle cache vid Rondelle 8x25

le toboggan doit parfaitement
plaguer contre le plancher, pour
éviter un coincement de cordon

Ecrou auto-freiné M§|

REV. DESCRIPTION DATE Dessinateur
plan: FABRICATION |pesignation:  Intructions de montage IE:00
ATTENTION sous la glissiére il y a une barre, celle-ci Dessinateur: L.E. Reférence: 26940 sur 3000-F A3 Ech: 1/
permet de plaquer les flancs du foboggan contre Matiere: xxx Date création:  18/06/2015  |ensemble: Montage 96940 B o o5 g = 5 e
| départ tob 3000-J-02 . tralisato
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Etape 15:
Monter la toiture (identique au plan suivant 3000-B)

DETAIL 11
ECHELLE 1: 15
3689-B-01
3689-B-02 3689-B-Al
3000-B-MA-03
0 O 3689-B-03
3000-B-MA-0
REV. | DESCRIPTION DATE | Dessina teur
plan:  FABRICATION |pésignation: M3689 IE:00
Dessinateur: L.E. Référence: Montage 3689 A3 Ech: 1/.. page 14/14
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Instructions de montage : Instructions de montage : o _ _
1.  Identifier les composants de la toiture 3000 - B préparer 2. Placer |la toiture 3000-B-01 avec son chassis et fixer celle-ci

3000-B-01 avec Chassis| avec les TBHC 8x30 et rondelle 8x25.

la visserie soit :

- 4 TBHC 8x30
- 15 MTH 8x35
- 19 rondelles 8x25.

- 15 socles cache vis
- 15 bouchons

DETAIL F
ECHELLE1:5

3000-B-02

L]
— TN_ J —-||- Rondelle 8x25 is BHC 8x30

Instructions de montage :

3. Placerles HPL latéraux et les fixer avec

les MTH 8x35 + rondelle 8x25 + socle cache vis et bouchon.
La toiture étant le dernier élément a étre fixé sur une structure
on peut donc bloquer les vis et ajouter les bouchons.

DETAIL G
ECHELLE1:3

ocle cache vig

Rondelle 10

+
o REV. DESCRIPTION DATE Dessinateur
M;) plan:  FABRICATION |pésignation:  Intructions de montage IE:00
Dessinateur: L.E. Reférence: 3000-B A3 Ech: 1/
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